
 

 
 

Nr postępowania: ZP/151/018/D/23                                                              Gdańsk, dn. 11.07.2023 r. 

 

dot. postępowania pn.: 

Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej 

 

 
Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, prowadząc 

postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (j.t. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), zwana dalej Ustawą Pzp, 

 

1) podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca 
zgłosił wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:  

 

Pytanie:  

Szanowni Państwo, Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia dla części I. Zamawiający w specyfikacji przetargowej zawarł wymóg, aby oferowane 

komputery AIO zawierały dedykowaną kartę graficzną 4 GB RAM. Chcielibyśmy zaznaczyć, iż wielu 

producentów komputerów All in One decyduję się aktualnie na rozwiązanie zastosowania zintegrowanej 

karty graficznej z dynamicznie przydzielaną pamięcią RAM, która pozwoli na znaczne zmniejszenie 

gabarytów obudowy komputera, co pozwoli jej uzyskać jej smukły symetryczny wygląd. W związku 

z powyższym, czy Zamawiający uzna jako równoważne zastosowanie zintegrowanej karty graficznej 

z dynamicznie przydzielaną pamięcią RAM? 

 
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 4 do SWZ opis przedmiotu zamówienia Część I omyłkowo 
wpisano w L.p.6 Grafika: Dedykowana 4GB RAM, powinno być: Grafika – Zintegrowana. 
 
 
2) na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, informuje, że dokonał następujących zmian SWZ: 

 
Miejsce zmiany:  

 SWZ: Załącznik nr 4 do SWZ_opz Część I L.p.6 

 
Przed zmianą: 

L.p. 
Sztuk 

34 

Nazwa 

Komputer 
Nazwa parametru Parametr 

6     Grafika Dedykowana 4 GB RAM 

 
Po zmianie:  

L.p. 
Sztuk 

34 

Nazwa 

Komputer 
Nazwa parametru Parametr 

6     Grafika Zintegrowana 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 SWZ: Rozdział XII Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert 
 
Przed zmianą: 
1. Termin i sposób złożenia oferty: 

1)  Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczącej przedmiotowego 

postępowania - w nieprzekraczalnym terminie: 

 

do dnia 28.07.2023 r. do godz. 09:00 

 

Po zmianie:  
1. Termin i sposób złożenia oferty: 

1)  Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczącej przedmiotowego 

postępowania - w nieprzekraczalnym terminie: 

 

do dnia 31.07.2023 r. do godz. 09:00 

 

 

 

 SWZ: Rozdział XII Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert 
 

Przed zmianą: 
2. Termin i sposób otwarcia ofert: 

1) otwarcie ofert nastąpi: 

w dniu 28.07.2023 r. o godz. 09:30 

 

Po zmianie:  
2. Termin i sposób otwarcia ofert: 

1) otwarcie ofert nastąpi: 

w dniu 31.07.2023 r. o godz. 09:30 

 

 

 

 SWZ: Rozdział V Termin związania ofertą  

 
Przed zmianą: 
1. Termin związania ofertą upływa dnia: 25.10.2023 r.  

 

Po zmianie:  
1. Termin związania ofertą upływa dnia: 28.10.2023 r.  

 

 

 

Powyższe zmiany i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.   
 
 

Dziekan  
           dr hab. Małgorzata Gawrycka, prof. PG  
           WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII                                                                              

 

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings

